
            
 

Uchwała Nr XXXII/ 386 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 czerwca 2013r. 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na   przyjęcie darowizny 
nieruchomości .  

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 13 ust.              
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                    
( Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na  przyjęcie w drodze  darowizny  lokalu mieszkalnego nr 
2 o pow. użytkowej  45,81 m kw.  w budynku  przy ul. Sportowej 3 oraz  
pomieszczenia przynależnego o pow.  11,73 m kw. (komórki w budynku 
gospodarczym)   stanowiących własność Polskich Kolei Państwowych 
Spółki Akcyjnej. Nabycie wyżej wymienionego  lokalu i pomieszczenia 
przynależnego  nastąpi    wraz z  nabyciem udziału  wynoszącego  
5754/37290 części  w prawie użytkowania wieczystego   nieruchomości  
gruntowej, stanowiącej  własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym  Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej, położonej                 
w Nowym Dworze Mazowieckim  w obrębie geodezyjnym  37 8-11,    
oznaczonej    w ewidencji gruntów jako działka nr ewid.   81   o pow.  
0,2879 ha   , dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr 
WA1N/00069099/6.   

§ 2. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - / Krzysztof Bisialski 

 


